
 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della 

Ricerca 

 

CPIA 3 SUD-Milano “Maestro A. Manzi” 

Viale Liguria, n. 7 – 20089 ROZZANO (MI)   Tel. 02 8250444- 331 9887164 
Email: mimm0ce00b@istruzione.it –     PEC: mimm0ce00b@pec.istruzione.it 

                                                      Cod. mecc. MIMM0CE00B      C.F. 97698610157 

         Prof.ssa Marika Maniscalco 

                                                                                                                    Prof.ssa Enrica la Salandra   

                                                                                                                     AA. sig. Costantino Vario 

                              Al sito web 

 

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE RELATIVE 

AGLI  AVVISI INTERNI ED ESTERNI AL CPIA 3 MILANO SUD PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI  

INTERNI ED ESTERNI ALL’ AMMINISTRAZIONE NELL’AMBITO DEL PIANO ESTATE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA il Decreto Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275  

 VISTO l’Art. 31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per 

favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid-19”. Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative statali 

 VISTA la delibera collegiale n.18 del 24/05/2021 CONSIDERATO l’aspetto: “nell’ambito della Fase 

3 “Rinforzo e potenziamento delle competenze disciplinari e relazionali … al nuovo anno scolastico” 

 VISTO il D. Lgs. n. 165/01 art. 7 comma 6 e 6 bis;  

 VISTO il D.I. n. 129/2018;  

 CONSIDERATA la necessità per la realizzazione del progetto in questione di avvalersi, oltre che della 

collaborazione del personale interno al CPIA, anche della collaborazione del personale interno ed 

esterno all’Amministrazione,  
 RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduta il giorno 29 Agosto 2021, 

alle ore 23.59; 

 CONSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono i 

seguenti: Prof.ssa Marika Maniscalco 

 Componenti: Docente, Prof.ssa Enrica la Salandra  - AA. sig. Costantino Vario 

DETERMINA 

        per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:  

1. di nominare la seguente Commissione presieduta da: 

 Presidente: Prof.ssa Marika Maniscalco 

 Componenti: Docente, Prof.ssa Enrica la Salandra   

 AA. sig. Costantino Vario 

2. di disporre che l’atto di nomina dei membri della Commissione sarà pubblicato sul sito internet del 

presente Istituto Scolastico;  

3. la suddetta Commissione si riunirà giorno 09 settembre 2021, alle ore 12.00, presso l’Ufficio di 

Presidenza, e provvederà a esaminare e valutare le domande pervenute entro il termine previsto. Per 

effetto dell’attività di valutazione effettuata, della quale verrà redatto apposito verbale, la commissione 

stilerà un prospetto assegnando i punteggi secondo i criteri di valutazione. Detta graduatoria sarà 

pubblicata sul sito internet dell’Istituto.   

      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          dott.ssa Gemma SANTORO 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                 ai sensi e per effetto dell’.art. 3, c.2 D. Lgs  n.39/93                                                                                

CPIA 3 MILANO.REGISTRO UFFICIALE.U.2021-0001798.09-09-2021


